
Burmistrz Zbąszynka 

podaje do publicznej wiadomości informację o wyniku przetargu. 

 

W dniu 20 listopada 2020 r. o godz. 900 

w siedzibie Urzędu Miejskiego w Zbąszynku 

odbył się pierwszy publiczny przetarg ustny nieograniczony  

na  sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej, przeznaczonej pod zabudowę 

garażową, położonej w Zbąszynku,  

oznaczonej geodezyjnie nr działki: 690 o pow. 0,0020 ha. 

 
Dla nieruchomości w Sądzie Rejonowym w Świebodzinie  

w Wydziale Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta KW nr ZG1S/00028565/9. 

 

Cena wywoławcza nieruchomości ustalona została w wysokości 5.000,00 zł. + 23% VAT 

Siedem osób wpłaciło wymaganą kwotę wadium. 

W wyniku przetargu cenę sprzedawanej na własność nieruchomości ustalono na kwotę netto 

14 700,00 zł /słownie: złotych czternaście tysięcy siedemset/ + 23% VAT, co stanowi łącznie  

18 081,00 zł /słownie: złotych osiemnaście tysięcy osiemdziesiąt jeden/ 

Nabywcami nieruchomości w wyniku przetargu zostali małżonkowie: 

Emil Mania i Małgorzata Mania 

 

Przetarg zakończył się wynikiem pozytywnym. 

 

Informację podano do publicznej wiadomości od 20 listopada 2020r. do 27 listopada 2020 r. 

 

 

 

 

 


